
（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（市町税計・令和３年度）
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（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（個人市町民税・令和３年度）

112.1

96.8

97.8

94.5

91.7

80.9

85.3

86.2

77.9

76.1

88.3

125.3

113.5

82.8

82.4

89.2

77.9

100.0

0 20 40 60 80 100 120 140

高松市

丸亀市

坂出市

善通寺市

観音寺市

さぬき市

東かがわ市

三豊市

土庄町

小豆島町

三木町

直島町

宇多津町

綾川町

琴平町

多度津町

まんのう町

市町合計



（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（法人市町民税・令和３年度）
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（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（固定資産税【合計】・令和３年度）
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（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（固定資産税【土地】・令和３年度）
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（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（固定資産税【家屋】・令和３年度）

108.9

89.5

114.7

73.4

110.1

85.5

85.7

90.4

74.3

75.2

76.3

146.6

126.5

88.2

82.7

95.8

90.3

100.0

0 20 40 60 80 100 120 140 160

高松市

丸亀市

坂出市

善通寺市

観音寺市

さぬき市

東かがわ市

三豊市

土庄町

小豆島町

三木町

直島町

宇多津町

綾川町

琴平町

多度津町

まんのう町

市町合計



（注）市町合計を100としている。人口は、令和4年1月1日現在の住民基本台帳による。

人口一人当たりの税収額の指数　（固定資産税【償却資産】・令和３年度）
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